

Furnizare diverse scule mana conform anunt ADV1287920

I.D.: 69070862

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.115,16 RON - 5.115,16 RON

Descriere: Cleste combinat 180 mm Kronus, UNIOR-Tepid, buc 3, pret unitar 19.63 lei - 58.89 Cleste tais lateral pentru conditii grele 180 mm UNIOR , buc 3, pret unitar 42.77 lei - 128.31 Cleste cu varfuri semirotonde si tais 160 mm UNIOR buc 3 pret unitar 28.93 lei - 86.79 Cutit dezizolat cabluri izolat la 1000 V UNIOR buc 3 pret unitar 42.85lei - 128.55 Cutit izolat la 1000 V pentru taiat si dezizolat UNIOR buc 3 pret unitar 41.00 lei - 123 Nivelă cu bula 230 mm buc 2 pret unitar 8.28 lei - 16.56 Nivelă cu bula 600 mm UNIOR buc 2 pret unitar 47.16 lei - 94.32 Ciocan lacatus 0,5 kg Kronus buc 2 pret unitar 15.86 lei - 31.72 Presa sertizat papuci 6-50 mm UNIOR buc 1 pret unitar 282.63 lei - 282.63 Cleste teava 1/2" UNIOR buc 1 pret unitar 61.32 lei - 61.32 Cleste teava 1" UNIOR buc 1 pret unitar 74.51 lei - 74.51 Cleste teava 2" UNIOR buc 1 pret unitar 155.44 lei - 155.44 Trusa instalator UNIOR TSI aprox. 50 piese buc 1 pret unitar 938.74 lei - 938.74 Trusa electrician TOLSEN // TSE3 Trusa scule profesionala pentru electricieni UNIOR buc 2 pret unitar 1327.87 lei - 2655.74 Foarfeca de tabla PELICAN 350 mm UNIOR buc 2 pret unitar 64.24 lei - 128.48 Foarfeca de tabla PELICAN 350 mm UNIOR buc 2 pret unitar 75.08 lei - 150.16 .
